2020年 10月 28日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 海 帆

代 表 者 名 代表取締役社長 久田 敏貴

（コード番号：3133 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役  木曽 憲次郎

（TEL．052-586-2666）

 臨時株主総会の開催中止に関するお知らせ

当社は、2020年10月27日開催の取締役会において、2020年11月11日に予定しておりました当社臨時

株主総会の開催を中止する旨を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 中止の理由

当社は、2020年８月12日を基準日と定め、2020年11月11日に臨時株主総会を開催する予定でおり

ましたが、当該臨時株主総会の付議議案に該当する、2020年10月13日に開示いたしました「第三者

割当による第３回新株予約権の発行に関するお知らせ」に関しまして、当社内での再度見直し意見

が出たため、2020年10月27日に開催した臨時取締役会において慎重な協議をおこなった結果、本件

を一旦中止し、改めて資金調達の手続きを検討していくことを決議いたしましたので、お知らせい

たします。

２. 付議予定の議案について

当社は、2020年11月11日開催予定の臨時株主総会に付議しておりました議案に関しましては、こ

の度、当該臨時株主総会を中止することになったため、議案については廃止することといたしま

す。

３． 今後の見通し

  既に、上記基準日現在における株主の皆様に対し、招集通知を発送しておりますが、本臨時株主

総会の中止を決定したことにより、当該招集通知は無効となります。今後の見通しにつきましては、

決定次第改めてお知らせいたします。株主の皆様には今回の臨時株主総会中止の決定につきご迷惑

をおかけしますが、ご理解を賜りますよう、宜しくお願いいたします。

以 上